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Då er eit nytt blad klart! Det har 
vorte eit blad med mykje variert 
innhald. No er det ikkje meir enn ein 
god månad sidan førre blad kom ut, 
så å klara å få til eit 20 siders blad 
alt no er slett ikkje verst. Dei som les 
bladet, vil nok fort finna ut at det er 
meir bygdestoff enn kyrkjestoff å finna 
denne gongen. Men me har fått med 
det meste som har skjedd i kyrkja hjå 
oss i det siste: At det endeleg har vore 
trefelling på Agdenes kyrkjegard, at 
konfirmantane har vore på eigen-ar-
rangert tur til Trondheim, at det vert 
palmesundagsgudsteneste på Leksa i 
år òg, at nye konfirmantar skal konfir-
merast, og at dei same konfirmantane 
er klare til å samla inn pengar under 
fasteaksjonen til folk som treng reint 
vatn.

Nei, me har ikkje gløymt kyrkja, me 
har berre funne plass til mykje anna 
som skjer i bygdene her hjå oss. 

Då bladet var oppe til revisjon i 
soknerådet før jul, var det lagt ein 
plan om at historielaget og skulen 
skulle få sine sider i bladet. Dei er 
begge no med, og eg vil tru lesarane 
vil setja pris på dei nye innslaga. Med 
innslaget frå skulen i tillegg til eige-
produsert stoff om konfirmantar, 

prøver me å gje dei unge meir merk-
semd, og håpar sjølvsagt at dei unge 
òg vil bla i bladet.

Som eg fortalde i førre blad, er det 
desse to første blada som kjem til å 
koma så tett på kvarandre, vidare vil 
det vera nokså likt som før. Neste blad 
vil koma tidleg i juni og dei to siste vil 
koma midt i september og slutten av 
november.

Agdenes menighetsblad har teke 
mål av seg til å vera ein kulturfor-
midlar i vårt nærområde. Spalta MYE 
FINT Å VÆRE MED PÅ er meint å 
vera ei oppslagstavle for det som skjer. 
Det er sjølvsagt ein bakdel at det kan 
vera langt mellom blada som kjem, 
men har ein planar om arrangement, 
eller vil de berre fortelja om tidspunkt 
for faste aktivitetar, meld det inn. Det 
kostar ikkje noko.

Til slutt. Takk til alle som vore med 
å få bladet på plass. Det eg er mest 
glad for i denne prosessen me har 
vore gjennom, er at så mange no er 
med på å skapa bladet. Det gjev bladet  
stor styrke og det gjer bladet meir 
robust.

Ha ein fin vår og ta vare på kvaran-
dre. 

Leiar

Gudstjeneste Palmesøndag kl. 16.00 i storstua på 
Hamnahaugen helse- og omsorgssenter.
 Prest Birger Foseide, piano Marit Selbæk.

Anbefaler venner og familie til beboere 
ved både sykehjem og hybelhus/omsorgs
boliger å ta turen sammen med sine.
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Ta konsekvensen 
av det du trur på

Eingong hørte eg om ein pappa 
som las for dottera si om linedans-
aren Charles Bondin. Han var ein 
linedansar som mellom anna vart 
storkjendis fordi han gjekk på line 
over Niagara-fossen på grensa 
mellom USA og Canada. Fossen 
er berre 52 meter høg, men over 
200 meter brei og med enormt stor 
vassføring. Først gjekk Bondin over 
fossen på line, så gjekk han tilbake 
og henta ein liten gassomn som han 
festa på lina. Deretter henta han ein 
boks med pannekakerøre og steikte 
pannekaker på gassomnen oppe på 
lina over fossen!

Jenta som vart fortalt om dette 
møtte seinare linedansaren på gata i 
New York. Ho kjente han att og gjekk 
bort til han og fortalte kva ho hadde 
hørt at han hadde gjort.

«Trur du dette er sant?» spurte 
Charles Bondin denne jenta. 
«Ja!» svarte jenta. 
«Ville du ha site på ryggen min mens 
eg gjekk på line over Niagarafossen?» 
spurte linedansaren. 
«Nei!» svarte jenta momentant.

Da eg hørte denne fortellinga så 
tenkte eg på at slik er det kanskje 
med mange ting i livet vårt. Vi veit 
ein del som vi trur er sant, men vi tar 
likevel ikkje konsekvensen av det. Vi 
veit for eksempel kva som er sunt, 
men lever usunt likevel.

Mange av oss trur at det er sant det 
som vi hører om Jesus og som har 
gitt grunnlag for feiring av påskehøg-
tid over heile jorda vår. Vi trur vel 
eigentleg at det er sant at Jesus døde 
på korset for oss og at han stod opp 
frå dei døde på påskedag.

Men tar vi konsekvensen av dette 
som vi trur på? 

For viss Jesus har stått opp frå dei 
døde, så er konsekvensen av det at 
han lever. Da kan vi ha tillit til at han 
vil oss vel og vil følge oss i vårt liv i 
vår kvardag. Kva har vi da å vere redd 
for? Jesus vil ikkje  ta oss med på 
line over Niagarafossen. (Det går bru 
over elva oppafor fossen!) Men Jesus 
vil at vi skal ha tillit til at han lever i 
dag, og han utfordrar oss til å ta han 
på ordet og vågar å leve slik han har 
sagt. Og vi kan ha tillit til at han kan 

ta imot oss og gi oss nye sjansar når 
vi ikkje  greier å leve så godt som vi 
gjerne ville. 

Det var jo derfor Jesus døde på 
korset. Han bar med seg våre bører, 
for at vi skulle sleppe å  bli knust av 
alt det som tynger oss fordi vi ikkje 
strekker til i livet vårt. Jesus opna 
for nytt liv med nye sjansar for oss, 
slik som han stod opp til nytt liv på 
påskedag.

Vi trur at det er sant. La oss ta 
konsekvensen av det, slik at vi har 
tillit til at Jesus går med oss og gir oss 
nye sjansar i livet.

Av fungerende sokneprest Birger Foseide

Et arrangement i Nidarosdomen 
for alle konfirmanter i Nidaros lørdag 
27. januar ble dessverre avlyst, men 
vi laga vårt eget program og tok turen 
til trønderhovedstaden for en liten 
«kirkesafari». Vi besøkte 3 forskjel-
lige kirkerom. Frelsesarmeen, St.Olav 
domkirke (katolsk) og Nidarosdo-
men.

Første stopp var hos Frelsesar-
meen. På deres nyåpna Café Perron-
gen fikk vi nystekte kanelboller, og 
hørte etter hvert litt om Frelsesar-
meen og deres arbeid. Etter det rusla 
vi videre til de katolske naboene i 

St.Olav domkirke. Pater Egil Mogstad 
tok godt imot oss og fortalte om den 
katolske kirke og viste oss rundt. Det 
var interessant, og besøket vårt der 
ble avslutta med at organist Espen 
Selbæk spilte et flott stykke for oss.

Etter dette kryssa vi gata, og 
majestetiske Nidarosdomen sto for 
tur. 

Vårt lille besøk i Trondheim denne 
lørdagen ble avrundet med pizza på 
Peppes, før vi satte oss på hurtigbå-
ten tilbake til Lensvik.

          Marit J. Selbæk

Konfirmanttur

Framfor Nidarosdomen. Foto: Marit Selbæk
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sett og hørt 
3. FEBRUAR

Seinfrokost Lensvik helselag

Lørdag 3.februar -24 inviterte Lenvik helselag til 
seinfrokost på bedehuset. Dette er et årvisst arrange-
ment som første gang ble etablert på 1980-tallet, i et 
samarbeid mellom helselaget og Agdenes kommune.                                                                                                                           
Ca. 50 gjester var samlet rundt bordene denne formid-
dagen. Helselagets leder Beate Napsøy Larsen ønsket oss 
velkommen før vi forsynte oss av det fristende frokostbor-
det. Den nyetablerte duoen Laila Skåren og Sissel Oddli 
underholdt underveis med nydelig sang og musikk, i 
tillegg til at alle var med på allsang. Willy Tøndel refererte 
fra vel 80 år gamle protokoller der vi fikk høre om helse-
lagets drift i de første krigsårene. Det ble en runde med 
åresalg og påfølgende trekninger før vi avslutningsvis 
sang «Drømmen om fred».                

Stor takk til Lensvik helselag for en trivelig lørdag 
formiddag!
   Tekst og foto: Astrid Nora Tøndel

1. FEBRUAR

Salmekveld i Ingdalen kirke

Jeg fikk gleden av å bli invitert til Salmekvelden i 
Ingdalen kirke torsdag 1. februar. Etter å ha vært bosatt 
i Husdalen på Geitastranda i over 30 år, og klokker i 
Geitastrand kirke i 19 år, så var det på tide å besøke nabo 
kirka i Ingdalen for aller første gang.

La det være sagt med en gang: Det ble en stor opple-
velse! Salmekvelden i vakre Ingdalen kirke beriket og 
berørte oss alle! Den vakre sangen av Marit J. Selbæk, 
Stine Svanem, Marit Vik og Hanna Vik Singstad vil vi 
huske lenge! Utrolig fint!

I tillegg var det mye fin allsang fra salmebok. Både 
kjente og ukjente salmer med nydelig musikk av Marit J. 
Selbæk.

Jeg fikk æren av å lese noen dikt av Leif Ofstad fra 
Geitastranda. Det er alltid fint å deklamere  dikt av en 
lokal dikter.

Salmekvelden ble avsluttet med servering av kaffe og 
twist! 

Takk for en trivelig kveld i Ingdalen kirke! 
Terje Håvardstad Jonassen
Klokkeren på «Stranda»
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Så fikk vi jobben gjort. På MR-
møtet i januar tok Leif Landrø imot 
oppdraget med å få gjennomført 
tre-reduksjon på Agdenes kirkegård. 
Allerede neste dag var Leif i gang. 
Med seg på laget fikk han Kristof-
fer Solem og Svein Helge Landrø. 
De utstyrte seg med motorsager, og 
Kristoffer stilte med traktor, tømmer-
klype og tilhenger. De hyra også inn 
Ole Kristian Meland med gravemas-
kin og klype til å ta de vanskeligste 
trærne. Målet var at ingen gravmin-
ner skulle skades. Det gikk bra! 

Karene var effektive og i løpet av 
noen dager var mer en 50 trær tatt 
ned. For en innsats! Noen trær var 
preget av råte og andre var skadet, så 
det var på høy tid å få de ned. Langs 
muren og gjerdet på øvresida er det 
tanken å plante noen nye til erstat-
ning for asalene, som var i ferd med 
å råtne. 

Vi er svært glade for at noen har 
rettelig dugnadsånd! Tusen takk til 
Leif og mannskapet for flott utført 
arbeid!

Stor forandring på Agdenes kirkegård
TEKST: LARS BIRGER AADLAND

FOTO: LINE WIGDAHL RAUSTEIN

Ole Kristian i gravemaskina, Leif og Kristof-
fer på innsiden av gjerdet.

Svein tar seg av det som er nedsagd
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For å fylle på klassekassen arran-
gerte 9.klasse på Lensvik skole 

basar og elevbedriftsmesse  torsdag 
kveld, den 15. februar 2024. Når de 
avslutter 10 års skolegang neste år, er 
det planlagt tur til Oslo, slik tradisjo-
nen er ved Lensvik skole.

Elevene hadde dannet fem grup-
per med hver sin stand. De besø-
kende, som mest besto av familie og 
venner, ble fristet med gjenbruksva-
rer som blant annet fuglematere og 
støpte lys, «restyle» og ulike varian-
ter av hjemmebakst. Orkla sparebank 

var til stede for å vurdere kvalitet, 
og to grupper fikk hver sin sjekk på 
1000 kr. Den første gikk til «Gjen-
brukerne» for beste stand mht fine 
produkter og kundeopplevelse. «The 
bakers» vant gullbilletten som inne-
bærer at de går videre til regionmes-
terskapet på City Lade den 23. april. 
Der skal de konkurrere med over 
femti andre om å bli beste elevbedrift 
i regionen. Dessuten ble det trukket 
lodd om et gavekort på kr 500 som 
gikk til «Matlagerne». Alle elevene 
fikk mye skryt for sine gode ideer, det 

var produksjon på høyt nivå, mente 
de. Ikke nok med at selve skolebyg-
ningen er av første klasse, de som 
holder til inni den er ikke dårligere. 

Kafeen var åpen hele kvelden, med 
salg av masse godsaker, hjemmebakt 
det også, selvfølgelig! Som avslut-
ning på kvelden var det trekninger av 
store mengder åregevinster. Det var 
mange fornøye fjes som dro heimover 
med både bakervarer, «ting og tang», 
fruktkorger og andre gevinster.

Takk for en trivelig kveld til alle 
dere i 9. klasse!

LENSVIK SKOLE

Elevbedriftsmesse og basar
TEKST OG FOTO: ASTRID NORA TØNDEL

Matlagerne: Markus, Ilea, Sverre og Theo Gjenbrukerne: Mohammed, Ludvig, Berit, Maj, Odin og Henrik

The Bakers: Even, Patrick og Trym Restyle: Kateryna, Gulistan og Frida

Light-meisters: Nora og Else Trekning av åregevinster

Åregevinster

Stort utvalg her
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Bli kjent med årets konfirmanter

Navn: Else Svanem

Interesser: Sang
Fremtidsdrøm: Vil bli politi

Navn: Markus Sterten

Interesser: Jakt
Fremtidsdrøm: Bli sjef

Navn: Even Selnes
Interesser: Fotball og håndball
Fremtidsdrøm: Bli fotballspiller

Navn: Amalie Aasmul Gjeten
Interesser: Baking, håndtverk og dyr
Fremtidsdrøm: Egen business

Navn: Patrick Rødsjø Meland
Interesser: slalom, håndball, fotball
Fremtidsdrøm: Vinne Baldus-cup

Navn: Sverre Johannes Tangvik
Interesser: Håndball
Fremtidsdrøm: Tjene masse penger

Navn: Nora Søreng Juliussen
Interesser: Glad i å synge og å være 
aktiv
Fremtidsdrøm: Jeg har lyst til å 
hjelpe andre som trenger det

Navn: August Alexander Jørgensen

Interesser:  Fotball og håndball

Framtidsdrøm: Fotballspiller

Navn: Trym Ovesen Selnes
Interesser: Fotball, håndball
Framtidsdrøm: Bli god i fotball, vinne 
i Lotto

Navn: Frida Lystad
Interesser: Maling, tegning og perling
Fremtidsdrøm: Reise rundt i Norge

Navn: Ludvik Hongslo Ølstøren

Interesser: Jakt, håndball
Fremtidsdrøm: bli «jacked»

Navn: Odin Olsson Selnes
Interesser: Spille på instrument
Fremtidsdrøm: Gå på Heimdal vgs, 
musikk, dans & drama

Navn: Ilea Tønder Nilsen

Interesser: Fotball
Fremtidsdrøm: Tjene penger og reise 
verden rundt

KONFIRMASJONER

Samtalegudstjeneste med konfirmantene blir for hele kullet i Agdenes kirke 
søndag 21. april kl. 18. Prest: Atle Ølstørn.

Konfirmasjonsgudstjeneste i Agdenes kirke lørdag 4. mai kl. 10.30. Prest: Atle Ølstørn
Konfirmasjonsgudstjeneste i Lensvik kirke lørdag 4. mai kl. 13. Prest: Atle Ølstørn. 

Alle foto: Marit J. Selbæk
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Marit Sæther Strøm er prosjektleder 
for utbygginga, og Orkland kommune 
er byggherre. HENT AS vant anbuds-
konkurransen og har med seg samme 
arkitekt som tegnet nye Lensvik 
skole, Fredrik M Onarheim fra Arki-
tektene Vis-a-Vis i Trondheim. 

Marit forteller at fasaden på huset 
vil bli som i dag, og innvendig skal 
de fleste veggene fortsatt stå. Gjen-
bruk av for eksempel golvbelegg er 
også aktuelt. En skal i størst mulig 
grad utnytte det som allerede er der. 
Budsjettet er stramt, selv om det 
hittil er bevilget 31 millioner kroner. 
Ombygging av tekniske anlegg, som 
ventilasjon- og elanlegg, er nødven-
dig når bygningsmassen går fra å 
være et kontorbygg til å bli et fler-
bruksbygg. Med andre ord, annen 
bruk krever andre regler.

Det nye flerbrukshuset får to like-
verdige hovedinnganger, til plan 
1 (sokkel) og plan 2, som hver er 
på 800 m². Hemsen (200 m²) blir 
stående uforandret, da tilstanden 
ikke fyller nåtidens krav mht. til bl.a. 

brannsikkerhet. 
Det er mange som skal få gleden av 

å bruke de til sammen 1600 kvadrat-
meterne i kommunehuset. Folkebi-
blioteket blir hjertet i bygget og er det 
det første du møter når du kommer 

Ombygging av Lensvik kommunehus
Det 32 år gamle Agdenes rådhus skal i løpet av året bygges om til å bli et flerbruksbygg. Etter kommunesam-
menslåinga 1. januar 2020, har de fleste kontorene stått tomme. Nå skal det renoveres og bygges om.
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Alternativ løsning HCWC

TEKST:  ASTRID NORA TØNDEL

Fasaden på huset blir som før.           Foto: Marit Sæther Strøm

Plantegninger Plan 1.       Arkitektene VIS-A-VIS

Skann QR-koden og 
du vil finne den digitale 
versjonen av menig-
hetsbladet. Der kan du 
forstørre plantegningen 
for å se detaljer.

NB! Det kan fore-
komme små justeringer 
på tegningene under 
detaljprosjekteringen.



Arbeidsbrakke satt opp ved kommune-
huset.                    Foto: Astrid Nora Tøndel

Klare til å starte ombyggingen.   Foto: A.N.T.
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Plantegninger Plan 2. NB! Det kan forekomme små justeringer på tegningene under detaljprosjekteringen.

Prosjektleder Marit Sæther Strøm. 

inn hovedinngangen på plan 2. I 
tillegg skal Dagsenteret for psykisk 
utviklingshemmede flytte fra Sand-
vollan og hit til plan 2, der kantina 
blir en del av dagsenteret, og det 
blir mulig for alle å besøke kafeen. 
Orkland kommune skal selv dispo-
nere en fløy til kontorer, til vakt-
mester, renhold med mer.

Frivilligsentralen og BUA skal 
bruke begge etasjene, og det er satt av 
et stort areal til BUA på plan 1, både 

til utlevering og til sesonglagring. 
Der skal også Kulturskolen med sine 
undervisningsrom få plass sammen 
med Kirkekontor og Prestekontor.

Tannklinikken blir stående ufor-
andret og er åpen for pasienter under 
hele byggeperioden. Inngangen blir 
midlertidig flyttet til nordsida av 
bygget.

Marit poengterer at sambruk er et 
viktig stikkord i forhold til utnyttelse 
av flerbrukshuset. Bruksfrekvensen 
er undersøkt, og det skal tilretteleg-
ges for at en ungdomsklubb etter 
hvert kan benytte seg av lokalene på 
ettermiddag og kveld når lokalene 
står ledige.

Det har vært lagt vekt på åpenhet 
og samspill både med arkitekt/entre-
prenør og selvsagt også brukerne. De 
har hele tiden vært tatt med på råd 
når det gjelder arealbehov og ønsker 
generelt. Marit sier at det etter hvert 
kan komme små justeringer på 
tegningene under detaljprosjekterin-
gen. 

Etter planen skal ombyggingen 
være ferdig innen utgangen av året 

og innflytningsklart i starten av 2025. 
Alle ser fram til å flytte inn i nyop-
pussede lokaler i det gamle rådhuset.

Foto: Privat



Når det er dåp i kyrkjene i Agdenes, 
får familien med seg den vesle kvite 
servietten som ein tørkar hovudet til 
barnet med. Den er lekkert brodert 
med ei lita due i eit hjørne. For dei av 
dykk som har fått ein slik, ta han fram 
og sjå litt nærmare på han. For den 
kluten har ei historie. 

Eg kjenner ei dame på Frosta som 
var på besøk til Madagaskar i haust. 
Og noko av det som gjorde sterkast 
inntrykk på henne var dei unge kvin-
nene som sat på ei systue i Antsirabe 
med store kvite dukar i fanget og 
broderte duer på dåpsserviettar. 
Serviettane er veldig nøyaktig klipt og 
brodert. Desse kvinnene treng hjelp, 
fordi dei fleste av dei er åleinemødrer 
som ikkje har så store sjansar til å 
skaffa seg inntekt og ta seg av barna 
sine. På systua får dei alt; ein jobb 

Dåpsgåve i Agdenes
– gjev arbeid og von om ei betre framtid for kvinner på Madagaskar
TEKST: ANNE SØDAL AADLAND

FOTO: TORUN NESSE

Dåpsserviett frå Madagaskar.

Arbeidet på systua gir kjærkomen inntekt til kvinnene.

Fanja er leiar på systua.

Frå produksjonen på systua.

med inntekt, skule og mat til borna 
og ei framtid. Alternativet hadde vore 
å by seg fram på gata.

Leiaren for systua er Fanja, og ho 
har produsert og selt klede og dukar 
i 30 år. Dei siste åra har ho og fått 
produsert desse dåpsserviettane. 
I byrjinga fekk ho litt hjelp frå Det 
Norske Misjonsselskap (NMS) for 
å koma i gang. Ho er ein god leiar 
og sørger for eit godt arbeidsmiljø 
på systua. Det første året dei sydde 
dåpsserviettar, sydde dei ca. 20 stk. 
No syr dei 20.000, og dei fleste vert 
seld til norske kyrkjelydar gjennom 
NMS. I tillegg til løn får kvinnene 
som arbeider her støtte til at barna 
deira får gå på skule. Og når skulen 
har pause midt på dagen får dei koma 

til systua og få eit godt måltid mat. 
Barn som er for små til å gå på skule 
får vera med på systua.

I etasjen under systua er det 
butikk. Det er ikkje berre dåpsser-
viettar som blir produsert her, men 
mange slags dukar, brikker, kjolar 
m.m. Og fine posar til innpakning. 
Dei syr og mange norske mønster, 
m.a. juledukar med mønster vi kan 
kjenna att. Og dei broderer skjorter 
og norske bunadar på bestilling.

Det er etter kvart vorte mange 
kyrkjelydar i Noreg som kjøper og gir 
dåpsfamiliane desse serviettane. På 
denne måten vert det endå tydelegare 
at vi i Noreg ikkje sit åleine her på 
berget, men er ein del av den store og 
verdsvide kyrkja. ■

Dåpsbarna i Agdenes sokn, her represen-
tert ved vesle Trym, får dåpsserviett laga 
av kvinner frå Madagaskar som minne frå 
dåpen.
  Foto: Astrid Nora Tøndel
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Onsdag 20.mars kl. 19.
Årsmøte i Agdenes Kunst- og Hobbyforening på 
Gallerikafeen.

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjonen 
Lensvik bedehus 20. mars kl. 17.
"Håp i en dråpe".
Årets konfirmanter deltar

AGDENES SENIORDANS    
danser på Selva Senter torsdag 21.03 kl. 14.15. 
I Lensvik Samfunnshus 4. og 11. april. Samme tid. 
Bli med i seniordansen du også!

Bakksætra Gård. Nytt tidspunkt for Hauge-kveld:
Fredag 5. april kl. 18.               
Hans Nielsen Hauge-kveld.
Hauge og Haugianerne – Foredrag 
v/Lars Birger Aadland

Onsdag 10. april kl. 11. Vevkafé på VEVSTUA
Vevkafé hver 2. onsdag i måneden fremover.

Tirsdag 16. april kl. 18.
Årsfest for Agdenes menighet

Francisc Gheorghe Cocis 
44 år, fra Deva, Romania
 – Har vært 13 år i Norge, 
og jobber som avløser.  
Liker å fiske og å lytte til 

gitarmusikk.
 – I Romania går vi med lys i hånda én 
gang rundt kirka på langfredag, og tre 
ganger på påskeaften. 
Det er vanlig å spise saueinnmatspostei 
med kokt egg inni i påska.

Påsketradisjoner 
i fire kulturer

Jarle Danielsen til minne
14. januar gikk Jarle bort etter en tid 
sykdom. Vi kjente han som mannen 
med trekkspill på fanget. Jarle var 
svært lett å be om tjenester. Bildet er 
fra friluftsgudstjeneste ved Storvat-
net, der han stilte opp år etter år. 

Når vi laga prosjektkorps til guds-
tjenester, stilte han med tuba. Han 
var en glad trubadur som var god 
å samarbeide med. Det var heller 
aldri vanskelig å føre en samtale med 
Jarle. Vi er takknemlig for alt han gav 

gjennom sitt engasje-
ment og sin musikk, og 
lyser fred over Jarles 
gode minne. 

Lars Birger Aadland

    Foto: Gerdine Selbekk

Ekaterina Trofimova 
Alstad
43 år, fra Moskva, Russland
 – Kom til Norge i 2012. 
Liker å gå turer i naturen og 

å reise.
Er å se på Bakeriet i Mølnbukta. Job-
ben gir meg mye energi.
 – Jeg har mine påsketradisjoner fra 
bestemor, som bakte søtt brød med 
rosiner, og kokte og farget egg.

Frida Susanna Hartland 
Blimling 
37 år, fra Stockholm, Sverige.
 – Bodd i Norge i 8 år, og 
jobber som taxisjåfør.

Liker naturen, dyrke og sanke egen mat, 
og å gå tur med hundene.
 – Fargede egg, bjørkeris med fjær og 
barn utkledd som påskekjerringer er 
typiske tradisjoner fra nabolandet.

Piotr Jakub Zdyb
41 år, fra Kalisz i Polen.
 – Har bodd i Norge i 8 år. 
Utdannet økonom, jobber 
som linjerydder. 

Liker sport, politikk og økonomi.
 – Påsken i vår kultur betyr bønn, 
ettertanke, faste og Smigus-Dyngus. Da 
kaster tenåringsgutter vann i hodet på 
jenter de liker, og det skal symbolisere 
liv.

AV LINE HELEN WATERLOO ØLSTØREN
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I min barndom var jeg en sommer 
sauegjeter i Heggs utmark for gård-
bruker Mette Hegg. Fra da lærte 
jeg å sette pris på Mette Hegg fordi 
hun var god mot meg og et gjest-
fritt menneske. Hun hadde lett for å 
snakke og var glad i å fortelle om sine 
opplevelser. Hun hadde både gode og 
mindre hyggelige minner fra et langt 
liv.

Hun fortalte blant annet at hun 
som ung jente måtte reise til Sveri-
ges hovedstad for å søke audiens hos 
kong Oscar II som under unionstiden 
med Sverige også var Norges konge.

Årsaken til at hun måtte ta ut på 
en så lang reise var at deres heim var 
tatt fra moren, Kristine Hegg, med 
en uredelig måte med hjelp av en 
embetsmann i Ørland og Agdenes. 
Agdenes var i den tid embetsmessig 
knyttet il Ørlandet.

Det som hadde skjedd var: Ved 
Johan Heggs død i året 1884, satt 
hans hustru, Kristine igjen med 2 
barn på gården Nordre Hegg. I den 
tid hadde en «madam» Marit Aalbu 
landhandel på Mølnberget og enken 
Kristine Hegg kjøpte sine varer hos 
henne. ( Red: Vi har ikke funnet 
kilder som viser at en Marit Aalbu 
har drevet landhandel på Mølnber-
get. Vi finner derimot  at hun hadde 
landhandel på Opphaug. Enken 
Kristines svigersønn, Petter Ovesen, 
som også bodde i huset på Hegg, 
kom fra Opphaug, så det er kanskje 
ikke så unaturlig at det ble hand-

let der. Red. anm.)Etter en del år 
var gått, fikk enken Kristine krav fra 
landhandleren at hun var skyldig for 
levert varer for 300 kroner, og dette 
måtte betales tilbake straks. Enken 
Kristine Hegg hadde ikke så mange 
penger for hånden og bad om litt 
henstand så skulle hun betale tilbake 
det skyldige. Men noen henstand fikk 
ikke enken Kristine Hegg, og land-
handleriet dreiv straks enken Kris-
tine Heggs gård til tvangsauksjon. 
Gamle folk har fortalt at dette hadde 
en gårdbruker planlagt i samråd med 
landhandleren for å få tak i enken 
Kristine Heggs eiendom som tilleggs-
jord.

Etter tvangsauksjonen i året 1899, 
fikk sjømann Kornelius Kristiansen 
og skomaker Johan Olsen Reitan 
varsel fra lensmannen i Ørland og 
Agdenes om å møte opp på Hegg hos 

enken, Kristine Heggs bustad for å 
bistå øvrigheten med utkastelses-
forretningen. Enken Kristine Hegg 
ble da utvist fra sin gamle heim og 
tok med seg sine 2 døtre og satte seg 
oppe på den store «gravhaugen» vest 
for husene.

Med lensmann var også hans 
betjent Lenslie, som hadde rede på 
spillet som hadde foregått og som 
han tok avstand fra. Lensmannsbet-
jenten Lenslie fortalte enken Kristine 
Hegg at han visste om et lignende 
overgrep av øvrigheten, hvor man 
førte saken fram for kongen og fikk 
retten sin.

På grunn av høy alder, maktet ikke 
enken Kristine Hegg å ta ut på en så 
lang reise. Det ble til at hennes eldste 
datter Mette, som da var 33 år, skulle 
reise. Å få låne penger til reisen var 
vanskelig slik som stillingen var blitt. 
Hun forsøkte seg på å få forskudd på 
lakseleveranse hos minister Thams 
på Baardshaug som før om årene 
hadde kjøpt hennes laksefangst. 
Dette strandet da minister Thams var 
blitt varslet om at gården var solgt 
ved tvangsauksjon.

Men hos Arnt Kristiansen på 
«Indergården” på Fremstad møtte 
enke Kristine Hegg sympati og hjelp. 
Sønnene til Arnt Kristiansen dreiv 
ørretfiske og de hadde hentet ørre-
toppgjør innestående i Trondheim. 
Disse pengene skulle Mette Hegg 
få lov å hente og få låne til reien til 
Stockholm.

(.....)
 Da det nu var i orden med penger 

til reisen, drog Mette Hegg med rute-
båten til Trondheim og så videre med 
toget til Stockholm, over Storlien. 
Under togreisen kom Mette Hegg i 
samtale med en «fin» frue og fortalte 
henne om det som hadde skjedd med 
barndomsheimen. Det var årsaken til 
at hun nu var på reise til Stockholm 
for å legge denne saken fram for kong 
Oscar II. Denne «fine» fruen fattet 
interesse for Mette Hegg da hun 
fikk høre at det var en fattig norsk 
bondejente hun hadde for seg. Ved 
framkomsten til Stockholm var det 
denne «fine» fruen som tok seg helt 

Agdenes historielag

Da Mette dro til kongen
Om Mette Hegg fra Agdenes i audiens hos kong Oscar II i året 1899

TEKST: LEIF REITAN

Folketelling 1900. Fortellingen kan gi inntrykk av at enken Kristine satt alene igjen med to 
barn. Dette stemmer ikke. Ved folketellingen i 1900, altså året etter tvangsauksjonen, talte 
husstanden på Nordre Hegg ti personer. Red. anm.

Petter Ovesen fra Opphaug, som var gift 
med Mettes søster Johanna, var antakelig 
medvirkende til at det ble handlet varer fra 
Marit Aalbus landhandel på Opphaug.
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Visste du at....

....visste du at Lysgloben ved Agdenes kirke 
ble tatt i bruk 1.påskedag år 2000. Giverne 
var Agdenes Handikaplag v/Oddny Vikan, 
Agdenes sanitetsforening v/Emma Frem-
stad og Agdenes bondekvinnelag v/Aslaug 
Mosdal.

 Kilde: Agdenes Menighetsblad nr.3 2000.

....visste du at Beret Anna og Even Larsen 
Landrø, v/kontrakt av 9.7.1922, solgte en 
del av skogen på Haaltjønnteigen i Herda-
len til Nils Larsen Landrø til uthugst på 15 
år fra 1922. Dersom teigen blir uthogd på 
kortere tid, må han gi skogteigen tilbake til 
eieren. Kjøpesum kr. 800,-

       Kilde. Lars Jørgen Landrø.

....visste du at det ble ansatt 23 personer 
i hel eller halvstillinger ved innvielsen av 
Agdenes helsesenter våren 1978. Det var 
ved innvielsen 6 aldershybler og 25 syke-
hjemsplasser. De ansatte var: Kontorassis-
tent Jan Erik Singstad, Ledende sykepleier 
1/1 st.Conny Tangvik, Sykepleier ½ st. Anne 
Metlie Anderssen og Helga Larsen. Hjelpe-
pleier 1/1 st. Anne Elisabeth Hegg, Torill 
Imsteren og Bodil Raustein. Hjelpepleier 
½ st. Anne Elisabeth Ysland, Reidun Bjørn-
stad, Inger Frigaard, Else Singstad, Marga-
reth Sterten, og Bjørg Meland, Solheim. 
Kjøkkenassistent 1/1 st. Åsta Ovesen, 
Pauline Åsmul og Elsa Grønningen. Kokk: 
Torgeir Tangvik. Renholdsass. ½ st. Turid 
Ysland, Lillian Blomsø, Olga Caspersen og 
Gerd Marit Ysland. Aktivitør: Liv Solemslie. 
Bestyrer Ole Larsen og Vaktmester Alfred 
Åsmul var ansatt tidligere.

       Kilde: ST-avisa av 21.2.1

.... visse du at Selmer-slekten på 
Nedre-Ingdal (Selmergården)  gjorde sitt 
inntog i 1790 da daværende enke og eier 
av godset, Sille Green Kaas, ble gift med 
Oberstløitnant Peder Jespersen Selmer 
fra Trondheim. Og fra denne ætt stammer 
også de nuværende gårdsfolk.

  Kilde: Dagsposten 7.mai 1937

Agdenes historielag

Joar Tøndel

av Mette Hegg. Det viste seg at denne 
«fine» fruen ikke var hvem som helst, 
for hun var ansatt ved kong Oscar II 
sitt hoff.

På forhånd var kongen blitt infor-
mert om at hun på reisen fra Trond-
heim hadde tatt seg av en norsk 
bondejente som var på tur til Stock-
holm for å møte med kong Oscar 
II, og be om hans hjelp til få barn-
domsheimen tilbake.

Det vakte oppmerksomhet på 
slottet at en norsk bondejente kom 
til Stockholm for å be om audiens 
hos kong Oscar II. Som regel var det 
menn som kom for å klage når dem 
hadde vært utsatt for overgrep av 
øvrigheten.

Dagen etter fremkomsten til Stock-
holm fikk Mette Hegg bud fra Slot-
tet om å møte opp til audiens hos 
kongen. Mette Hegg ble godt mottatt 
og møtte bare velvilje, da kong Oscar 
fikk høre om fremgangsmåten gård-
brukeren med hjelp av lensmann 
hadde nyttet seg av for å få drive 
hennes mor, enken Kristine Hegg 
bort fra sin eiendom. Kong Oscar II 
tok saken straks opp og sendte straks 
brev til øvrigheten i Norge om at 
enken Kristine Hegg skulle straks få 
sin eiendom tilbake.

Kong Oscar II spurte Mette Hegg 
om hun hadde penger til reisen. 
Hun fortalte kong Oscar II om at 
hun hadde fått låne penger av en 
sambygding. Av kong Oscar fikk hun 
50 kroner til å dekke reiseutgiftene. 
Slutten på denne sørgelige affæren 
og denne dramatiske reisen fikk en 
lykkelig ende for familien Kristine 
Hegg. Straks Mette Hegg var kommet 
tilbake etter sin Stockholmstur, fikk 

enken Kristine Hegg varsel fra lens-
mann  om at tvangsauksjonen
var opphevet på deres eiendom. 
Heimen var igjen deres eiendom. 
Mette Hegg ble senere eier av gården 
og hadde den i mange år. På sine 
eldre dager skjøtet hun gården 
over til sin sønn, Johan Antonsen, 
etter han kom tilbake etter flere år i 
Amerika. Mette Hegg døde den 24. 
februar 1942, 76 år gammel.

Johan Antonsen Hegg hadde eien-
dommen i mange år og dyrket opp 

meget av utmarken så det ble en 
meget godt drevet jordbrukseiendom. 
Johan Antonsen Hegg døde i året 
1959, 68 år gammel.

(.....)
Dette er en fortelling om en modig 

og høyreist kvinne fra Agdenes, Mette 
Hegg.

Disse opplysningene er samlet av 
undertegnede etter opplysninger av 
flere.

Leif Reitan

Noen avsnitt er utelatt, da de ikke har 
noe med historien som blir fortalt å 
gjøre.    Redaktøren

Nordre Hegg ligger på høgre side etter å ha passert Hegg-brua på veg utover.

Johan Antonsen Hegg
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Den helsinga er vi med på når vi 
samlast til gudsteneste på Leksa 
palmesøndag. Vår- og sommarseson-
gen startar på Leksa denne dagen, og 
det er ei veldig triveleg oppleving. 

Det startar når vi møtest på ferje-
kaien på Værnes. Bilane sig på, og er 
det for mange til å få plass på ferja, 
kan nokre parkera der og fylla opp 
bilane som blir med over. I salongen 
på ferja er så praten og det sosiale 
samværet i gang. 

Så køyrer vi over Nord- og 
Sør-Leksa fram til grendehuset. 
Leksa er ei lita perle i Trondheimsleia 
som no er ytste utkant i Orkland 
kommune. Øya var nok meir sentral i 
”gamle dagar”, og det har vore buse-
tjing der veldig lenge.

Når vi kjem fram er folket som bur 
der i full gang, i møterommet og ikkje 
minst på kjøkenet. Det er fint pynta 
og ordna når vi kjem og vi føler oss 
veldig velkomne. 

Så har vi påskegudsteneste. Musik-
ken i gudstenesta er i særklasse, for 
vi har Promenaden (blåseensemblet) 

med. Dei spelar til salmane, og etter 
gudstenesta har dei ein feiande flott 
promenadekonsert. Vi har vel vorte 
avhengige av dei. Gudsteneste på 
Leksa på palmesøndag har det vore 
i mange år, og Promenaden har vore 
med frå tidleg på 1990-talet. Dei har 
ikkje alltid vore så mange, heilt ned i 
4 medlemmer på det minste. I dag er 
dei ni. Og vi gleder oss til å høyra dei 
på nytt. 

Og så er det mat; kjøkenet har 
både pølser, drikke og kaffi med tilbe-

høyr. Blide er dei og. 
Det hender eg kjem i prat med folk 

i gamle Agdenes kommune som har 
budd her omtrent heile livet. Men dei 
har aldri vore på Leksa! Då tykkjer eg 
at det er ein veldig god idé å ta turen 
på palmesøndag. Kryss av i kalen-
deren med ein gong!

Gudstenesta tek til kl. 11.15. Ferja 
går frå Værnes kl. 10.40. 
 

Velkommen påske – og velkommen vår!

Frå fjorårets gudsteneste i Leksa grenedhus.                            Foto: Leif Veland

Det handlar om fellesskap når 
kyrkjelyden i Agdenes samlast 
på Lensvik bedehus om kvel-
den skjærtorsdag. Det var den 
kvelden Jesus heldt måltid med 
venene sine, og han både vaska 
føtene deira og innstifta nattver-
den. Vi får ikkje med fotvaskinga, 
det er kanskje ikkje så støvete på 
vegane hos oss. Men vi får med 

nattverd og ikkje minst eit felles-
skapsbyggande kveldsmåltid i 
lag. Det har vore god oppslutnad 
om denne kvelden, og folk har 
gjeve uttrykk for at dei likte seg. 
Så det vonar vi på i år og. Det 
skjer på Lensvik bedehus skjær-
torsdag kl. 18.00.

     
   Anne Sødal Aadland

Fellesskap
Leksa med Leksa grendehus.             Foto: Leif Veland

Skjærtorsdagsgudsteneste med kvleldsmåltid 2023.  
   Foto: Marit J. Selbæk

TEKST: ANNE SØDAL AADLAND
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12. mars skal det være tjeld på hvert 
et nes, sa “gammelkaillan”, og det 
stemmer alltid.
Samtidig med trekkfuglene kommer 
også “feriefolket” tilbake.

Da åpnes alle hus og hytter opp 
for en ny sesong - her ute på vårt 
paradis. Da fylles øya igjen med liv og 
røre.

Ja, for vi må bare innse at det 
dessverre blir færre og færre fastbo-
ende her ute.    
    
Undertegnede er selv oppvokst her, 
og minnes en trygg og god oppvekst. 
Kanskje derfor er dette vårt paradis. 
At vi også har skapt gode minner for 
våre barn og barnebarn er sikkert, for 
de er her så ofte de kan.  Når storfa-
milien treffes, er det stas for store og 
små. 

Det var ikke bare rosenrødt å bo 
her da vi skulle begynne på skole. 
Da måtte vi flytte til fastlandet sju 
år gamle. Det var nok mye savn og 
hjemlengsel, men etterhvert ble det 
skyssbåt mellom Leksa og Kongen-
svoll, der skolen var. Alt ble mye 
bedre da, selv om det kunne være 
mye ruskevær over fjorden. Noen 
hjemmedager ble det nok, men vi 
kom oss stort sett over.

Da vi begynte på ungdomsskolen, 

måtte vi igjen flytte hjemmefra, men 
det var ikke like traumatisk. Da var vi 
jo “store” og syntes stort sett det var 
gøy med større miljø og nye venner.

Så gikk det slag i slag med utdan-
nelse og jobb, men reiste ofte hjem til 
Leksa i helgene. Gjerne sammen med 
venner, for de var alltid velkommen i 
vårt hjem.

Laila flyttet tilbake til Leksa i 1981, 
og drev da med butikk og postkontor 
frem til 2008.

Nå er Leksa stort sett en ferieplass 
for oss også. Jobb og familie gjorde at 
det ble slik.

Vi er her så ofte vi kan, og mere 
håper vi det blir når vi etter hvert får 
tittelen pensjonister.

Vi fikk fergeleie her i 2000, og det 
ble en nye tid for oss. Da økte også 
interessen for hyttetomter. I årene 
etter er det mange som mener de har 
funnet sitt ferieparadis her.

Muligheten for å besøke Leksa ble 
også enklere. Vi ser nå at dagsturer 
med sykkel utover, har blitt veldig 
populært. Da kan man velge å bare 
være på Leksa, for så å dra tilbake til 
utgangspunktet, eller ta en øyhop-
ping via Storfosna og Kråkvåg. Dette 
anbefales på det sterkeste.

I sommermånedene har vi kafe i 
Grendahuset på Sør-Leksa. Der får 

man bl. a kjøpt nystekte vafler, pølser 
osv. Kafeen er åpen mellom kl. 14.00 
og 17.00 på lørdager.

Småbåtavna på Sør-Leksa er også 
et sted vi anbefaler et besøk. Der 
selges litt kioskvarer, men det er 
ingen fast åpningstid. Praksis er at 
når noen er i havna, så åpnes kios-
ken, enkelt og greit. I ferietiden er 
det nesten alltid folk der. Der finnes 
sittegrupper og grill, et fint sted å 

  Leksa
          – vårt barndoms rike

TEKST: BENTE BJØRGAN ØLSTØREN OG LAILA BJØRGAN ÅSMUL
FOTO: LAILA BJØRGAN ÅSMUL
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nyte medbrakt niste. Gjestebrygger 
for båtfolket.

Den årlige Leksafestivalen arran-
geres hvert år ei helg i løpet av juli. 
Det er en familiedag med fiske-
konkurranse og andre aktiviteter. 
Levende musikk og god stemning.

Vi har også mange fine turmål, 
for eksempel Jøtuldalskallen, Leksas 
høyeste topp på 102 meter over 
havet. Det går en fin tursti ut dit fra 
hovedveien. 

Gangstøa er også verdt et besøk. 
Der finnes mange krigsruiner etter 
2. verdenskrig. På grunn av at øya 
ligger så strategisk plassert, var det 
stasjonert rundt 300 tyske soldater 
på øya og 60-70 polske og russiske 
fanger som måtte jobbe hardt og fikk 

lite mat. Husker det ble fortalt mange 
historier som vi som barn lyttet til 
med store øyne, som at befolknin-
gen stakk til fangene litt mat når de 
gikk forbi og at noen måtte i fengsel 
fordi de hørte på radio. Det var spen-
nende å gå på oppdagelsesferd blant 
ruinene i Gangstøa. Nå er de kraftig 
forfalt, og man må være forsiktig i 
selve ruinene.

Det ligger kart over øya i postkas-
sene ved oppslagstavlene ved ferge-
leiet og i båthavna.

Anbefaler også å søke opp “Leksa 
sine venner” på Facebook, og be om å 
bli medlem.

Kanskje treffes vi der ute til 
sommeren?

Aktivitetsdag i vinterferien

Det ble en flott dag i Øyangen 
Skianlegg 22. februar. Stor aktivi-
tet og godt vær sørget for meget god 
stemning for i overkant 20 barn og 
unge i alderen 6 – 12 år. 

Det var styret i Ski-  og friidrett 
som sto for planlegging og gjennom-
føring av aktivitetsdagen, og Orkland 
kommune bidro med økonomisk 
støtte til mat og drikke slik at det ble 
et gratis arrangement for deltakerne. 

Vi startet dagen med frukt og 
Kenneth Landrø tok opprop og infor-
merte om dagen før det ble en liten 

skitur og etter hvert skileik. Ungdom-
mene, Teo Kimura Vatn og Odin 
Olsson Selnes stilte opp som aktivi-
tetsledere og deltok ivrig og enga-
sjerte både i aktiviteter ute og inne i 
Haraldstu. 

På bålpanna ble det grillet pølse 
som ungene fikk til lunsj. Etter ener-
gipåfyll og brett – og kortspill, ble 
det ei ny økt ute. Synnøve Heien kom 
forbi med nystekte boller som ungene 
fikk kose seg med før de avsluttet en 
vellykket aktivitetsdag. 

TEKST OG FOTO: HEIDI SELNES
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AGDENES MENIGHET

Fungerende 
sokneprest
Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Leder i
menighetsrådet
Lars Birger 
Aadland
 918 09 643

 larsbirg@online.no

Kirkeverge
Silje Ysland
Kontortid: mandag

– fredag. Adm. kon-

tor Fannrem.

 909 83 381

 sy776@kirken.no

Kirketjener og
menighets pedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

På grunn av ombygging av 
Kommunehuset i Lensvik, blir kirke-
kontoret å finne i underetasjen på 
Lensvik bedehus i ca. ett år fram-
over. 
Menighetsrådets kontonummer er 
4270.30.16671. Dette kontonum-
meret brukes for innbetalinger til 
menighetsbladet og til kirkene. En 
kan også benytte Vipps#115451 – 
Agdenes sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp, eller ønsker 

samtale vedr. planlagt vielse? Ta 
kontakt med Orkland kirke  kontor på 
telefon 72 47 97 50 eller via hjem-
mesiden www.kirken.no/orkland

Gravferd eller bisettelsettelse
I forbindelse med dødsfall og 
begravelse, ta kontakt med 
begravelsesbyrå eller med service- 
telefon vakthavende prest på mobil 
92844481 eller Orkland kirkekontor 
på telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble 
valgt i 2023. 
Leder: Lars Birger Aadland
Nestleder: Elin Eines Selbekk 
Representant til fellesrådet: Jon Ola 
Lien
Kasserer: Gerdine Selbekk
Sekretær: Line Wigdahl Raustein
Fungerende sokneprest: Birger 
Foseide
Øvrige medl.: Leif Landrø, Line 
Ølstøren, Gerd Valseth og Leif 
Veland.

Fasteaksjonen 2024

Onsdag 20.mars skal 
Agdeneskonfirman-
tene 2024 delta i 
årets innsamlingsak-
sjon i regi av Kirkens 
Nødhjelp. «Håp i en 
dråpe». Det blir åpent 
hus på Lensvik bede-
hus fra kl.17.00 med 
kafé, underholdning, 
åresalg m.m. Vi satser 
på å få inn en god sum 
til Kirkens Nødhjelp.

              Marit J. Selbæk

Åpent hus på Lensvik bedehus fra kl 17.00 onsdag 20. mars.

            Foto: Marit J. Selbæk
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Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 

Agdenes sokn takker hjerteligst fami-
lien for minnegaven gitt til Ingdalen 
kirke i forbindelse med Kristoffer Ny-
gårds begravelse 24.08.23.

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, 
blomsterhilsener og minnegaver gitt til 
Agdenes kirke i anledning min kjære 
ektefelle og vår pappa Jarle Danielsens 
bortgang og begravelse.

    Irene 
Joar, Randi og Terje m/familier

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomster og minnegaver til Rednings-
selskapet i anledning vår kjære Bjørn 
Reitan sin bisettelse 2. januar.

  Hilsen fra familien

Agdenes sokn takker hjerteligst fami-
lien for minnegaven gitt til Agdenes 
kirke i forbindelse med Jarle Leon Da-
nielsens begravelse 23.01.24.

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomster og minnegaver til Nasjonal-
foreningen for folkehelsens demens-
forskning kr. 4.900 i anledning Odd 
Rudolf Johnsens bortgang og begra-
velse.

   Gudrun  
Otto Arild og Gerd Oddny m/familier

Hjertelig takk for all oppmerksomhet 
på min 95-årsdag. Mine tanker går til 
hver enkelt av dere.

            Aagot Meland
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vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

AGDENES KIRKE
Oddlaug Lorine Rødsten 
 Død 06.02.24 (f. 1924)
Marwell Sletvik    
 Død 10.02.24 (f. 1934)      

LENSVIK KIRKE
Rolf Strand      
 Død 02.02.24 (f. 1936)        

Misjonstreff MNS
på Lensvik bedehus

Torsdag 11. april
Torsdag 9. mai
Torsdag 6. juni

Lensvik misjonsforening for NMS

Haraldstu

Haraldstu ved Øyangsvatnet 
er åpen for servering hver 

søndag fra kl. 12.00 til 15.00 
fram til 31. mars.

                           Lensvik idrettslag

Følg Agdenes menighet
på Facebook

Skann  Qr-koden 
og du kommer rett 
til Facebook-siden



Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET

Bakksætra Gård inviterer til 
Hans Nielsen Hauge-dag
fredag 5.april kl. 18.00

Hans Nielsen Hauge f. 3.april 1771
 – døde 29.mars 1824

Foredrag om Hauge og Haugianerne 
v/ Lars Birger

Bilder, sang, opplesing, mat og prat. 

Hjertelig velkommen til gards.      
Anne og Lars Birger på  Bakksætra Gård

Årsfest
Agdenes menighet

tirsdag 16. april kl. 18

På trua laus 
ved Magne Vik Ravndal

Lensvik Blandakor

Kavalkade over stort og smått 
i Agdenes menighet fra året 

som gikk.
Velkommen!
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 PÅ NETT

Du kan nå lese Agdenes 
menighetsblad på nett. Du vil 

finne bladet på Agdenes menighet 
sin Facebookside. 

Eller du kan gå til linken 
https://kirken.no/orkland

Der vil du også finne det nye 
menighetsbladet for de andre 

Orklandsmenighetene 

Til stede



19. mai
Pinsedag
Joh 14:1521
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Normisjon

26. mai
Treenighetssøndag
Luk 10:2124
Øyangen friområde kl. 11: Frilufts-
gudstjeneste ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens diakoniarb.

2. juni
2. søndag i treenighetstiden
Joh 3:2630
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide. 
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt.

16. juni
4. søndag i treenighetstiden
Matt 16:2427
Rangvatnet kl. 12: Friluftsguds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens 
barne&ungdomsarbeid

30. juni
6. søndag i treenighetstiden
Matt 16:1320
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste
Takkoffer til menighetens diakoniarb.

                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Returadresse: 7316 
Lensvik

24. mars
Palmesøndag
Matt 26:6–13
Leksa grendehus kl. 11.15: Guds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

28. mars
Skjærtorsdag
Luk 22:14–23
Lensvik bedehus kl. 18: Skjær-
torsdagsgudstjeneste ved Dagfinn 
Thomassen. Kveldsmåltid
Takkoffer til Lensvik bedehus.

29. mars
Langfredag
Mark 14:26–15,37
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Dagfinn Thomassen.

31. mars
Påskedag
Matt 28:1–10
Agdenes kirke kl. 11: Høytidsguds-
tjeneste ved Dagfinn Thomassen.
Takkoffer til Det Norske Bibelselskap

14. april
3. søndag i påsketiden
Joh 10:110
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Menneskeverd og 
Amathea.

21. april
4. søndag i påsketiden
Joh 13:3035
Agdenes kirke kl. 18: Samtaleguds-
tjeneste med konfirmantene.
Prest: Atle Ølstørn.
Takkoffer til menighetens arbeid.

4. mai
Lørdag
Matt 7:712
Agdenes kirke kl. 10.30: Konfirma-
sjonsgudstjeneste ved Atle Ølstørn.
Lensvik kirke kl. 13: Konfirmasjons-
gudstjeneste ved Atle Ølstørn.
Takkoffer til menighetens konfir-
mantarbeid.

12. mai
Søndag før pinse
Joh 3:1621
Ingdalen kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Atle Ølstørn
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt

17. mai
Grunnlovsdag
Matt 22:1722
Lensvik kirke kl. 10.30: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til IKO – Kirkelig 
pedagogisk senter

AGDENES LENSVIK INGDALEN


